
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» 
_______________ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН_______________

368870 РД с.Тарумовка ул.Советская -  19 т.3-10-55 факс 8-87-(261)-3-10-20

№ « ol)f» ________ 2018г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений, дополнений и продлении срока реализации муниципальной 
программы «Противодействие коррупции в МР «Тарумовский район» РД» до 2023 г.

В соответствии с пунктом 3 Указа Главы Республики Дагестан от 11 
сентября 2018 года №99 «О мерах по реализации в Республике Дагестан 
Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О 
национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения, дополнения в муниципальную программу 
«Противодействие коррупции в МР «Тарумовский район» РД», изложив ее в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
(Прилагается)

2. Продлить срок реализации муниципальной программы 
«Противодействие коррупции в МР «Тарумовский район» РД» до 2023 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой.


